令和 3 年 3 月 29 日

関係者各位

介護老人保健施設ケアセンター習志野

施設長 阪本 泰夫

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第 11 報）

平素より当施設にご支援とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

 現在感染発生フロアにおいて経過観察を継続しており、保健所の指導に基づき通所リハ

ビリテーション 新規入所などを停止しておりますが、新たに感染者が出ない状態が継続で

きれば 4 月 2 日（金）にもサービスを再開できる見込みとなりました。

 最終的に保健所より安全宣言を頂けるのが前日になる予定ですが 4 月 2 日（金）より利

用者様に安心してご利用いただくことができるよう、お受入れ準備を進めております。

 サービスの再開日が決定しましたら、改めて施設ホームページでお知らせいたしますと

ともに、関係者様にお知らせいたします。

関係者のみなさまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。